
ANTIKVITY ART AUKCE
AAA Jílová 2, Brno

 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

1 Libor, 81 let - celý život zasvětil vědě a výzkumu 2 000 2 100Fukarová Irena

5 Libuše, 99 let - vášnivé cestování zúročila v práci průvodky 2 000 2 000Fukarová Irena

9 Ludmila, 87 let - učitelka, která svůj život a srdce věnovala 2 000 2 000Fukarová Irena

11 Pavel, 77 let - i přes mnohá úskalí bere život vždy s úsměve 2 000 2 000Fukarová Irena

13 "Zátiší s uměleckými lahvemi a dózami" 6 500 6 500Placatka Ladislav

14 "Zbojník" 2 800 2 800Sládek Jan Václav

15 "Krajina s vřesovištěm a vodou v pozadí" 2 800 2 800Šimková - Elgrová Mi

17 "Bielovodská dolina - Vysoké Tatry" 1 800 1 800Autor neurčen

21 Široký stříbrný článkový náramek 1 100 2 800

22 Stříbrný přívěs - křížek 200 350

23 Stříbrná brož 500 650

24 Stříbrný náramek - pevný kruh 550 650

25 Stříbrná brož 450 500

26 Stříbrná cigaretová špička 550 550

27 Stříbrná krabička na vizitky, případně na cigaretové papírk 900 1 300

28 Stříbrný obal na rtěnku se střapcem 150 650

29 Stříbrný kapesní otevírací hřeben 400 1 400

31 Sada šesti stříbrných lžiček mocca 1 200 1 700

32 Zrcátko se stříbrnou rukojetí 550 750

33 Stříbrný flakónek 450 600

34 Stříbrný dvoustranný přívěsek Panna Maria / Sv. Petr 700 1 100

36 Stříbrný přívěs - křížek 250 650

37 Stříbrné náušnice 600 1 400

38 Stříbrná brož ve tvaru motýla 2 500 5 000

39 Stříbrné manžetové knoflíčky 1 200 1 200

40 Stříbrná lopatka a smetáček ke stolování 1 600 2 100

45 "Srocení žen" 6 500 15 600Autor neurčen

49 "Jihomoravská krajina" 27 000 27 000Vojtek Antonín

58 "Na řece" 2 500 2 500Autor neurčen

61 Zlatá jehlice do kravaty 3 200 3 200

69 Zlaté závěsné dámské hodinky tříplášťové - jeptišky 5 500 8 500

6. 12. 2020108 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

70 Zlaté kapesní hodinky pánské tříplášťové se šatlénem 12 000 17 500

75 Zlatý dámský prsten s diamanty 130 000 150 000

76 Zlatý prsten dámský 4 300 4 300

81 "Velké ovocné zátiší s růžemi" 3 800 3 800monogramista SM

83 "Lenošící mladý elegán" 1 900 2 900Pellerin, Georgin

98 "THWAM - Čtyři vraždy stačí, drahoušku 1970" 19 000 19 000Saudek Kája

101 Váza 10 000 10 000Kralik Wilhelm

103 Váza kónického tvaru 9 000 15 000Galle

105 Váza s květinovým dekorem 1 600 2 300Uprka J.

106 Mísa 800 1 300

107 Mísa 800 1 400

108 Miska s úchopy 500 1 400

109 Miska s úchopy 500 1 300

115 Velký závěsný talíř 1 200 1 200

116 Kazeta PRAGA - BOHEMIA 500 550

117 Dekorativní miska 500 550

118 Dózička s víkem 100 1 500

119 Dóza s víkem 1 500 1 500

120 Miska na stupňovité patce 19 000 19 000Emmel Bruno

127 "Na kraji vesnice" 600 600Dedek Otta

128 "Cesta stromovou aleji" 600 600Dedek Otta

130 Soubor šesti dívčích aktů 3 000 3 000Autor neurčen

131 "Ženský poloakt" 900 900monogramista Ši

132 "Ležící" 900 1 400Dobiáš Čeněk

133 "Říjnová noc" 2 500 2 500Kotík Pravoslav

140 "Pražský motiv - Mostecká věž, chrám sv. Mikuláše, silueta 25 000 25 000Šetelík Jaroslav

142 Dámská kabelka - psaníčko 900 950

143 Dámská kabelka 1 000 2 200

144 Sofistikovaný přístroj na přípravu kávy 1 500 4 800

145 Plastika "Dáma - recitátorka v secesním oděvu" 25 000 25 000Humplik Joseph

149 Stojánek na párátka " Žába s otevřenými ústy" 150 400

151 Plastika "Pes s šátkem na hlavě - bolavé zuby" 400 400

152 Váza nízká, vzhůru rozevřená 350 550

6. 12. 2020108 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

153 Tácek ve tvaru rozevřeného vějíře 250 350

154 Konvice a mléčenka 600 1 900

155 Čtyřosobní kávová souprava na společném tácku 800 2 400

158 Sada čtyř talířů ke stolování 1 500 1 500

164 "Krojované ženy s děvčátkem v zimní krajině" 6 000 11 500Molitor Otto

165 "Mořské pobřeží s plachetnicemi před bouří" 12 000 44 000Jansa Václav

167 "Slovácká děvčata po mši" 2 500 8 200Černý Václav P

168 "Okénko s květinami" 4 500 6 000Liebscher Alois

169 "Zima před vesnicí u řeky" 2 500 2 500Hérink F. Hanuš

170 "Zima v české krajině" 26 000 34 000Kaván František

174 "Galantní rokoková figurální scéna - tančící pár v parku" 400 400

175 "Zátiší s hrozny vína, jablkem a ořechem" 18 000 18 000Navrátil Josef

177 "Žena s vědrem na cestě k vesnici" 18 000 50 000Kirnig Alois

180 "Portrét slovácké ženy v šátku" 12 000 25 000Frolka Antoš

183 Prachovnice malá 400 400

184 Kratiknot 300 750

185 Plastika "Pardál" 2 500 3 900Schaff A.

186 Svícny párové 600 600

187 Plastika "Šťastný Buddha se slunečníkem" 2 500 2 500

190 Busta "Žena v plášti s renesančním límcem" 5 500 8 700

192 Třípatrový stojan 900 900

194 Hůl - špacírka 1 200 1 500

197 Nízká dóza s víkem - dóza na máslo 250 250

198 Vysoká dóza s víkem - dóza na cukr 300 300

199 Stojánek patrně na ubrousky 350 350

201 "Bílý den a plno růží" 4 800 6 600Preissig Vojtěch

203 "Prameny v údolí - Koupající se tři ženské akty" 5 400 13 500Šimon Tavik Františe

204 "Islandský rybář" 2 200 2 600Zrzavý Jan

221 Velký nástěnný talíř "Ruine Habsburg" 3 900 18 000

223 Kruhový dortový tác s ozdobnými uchy 1 500 1 700

224 Džbánek 500 500

225 Plastika "Dvě šelmy" 500 500

227 Vázička kónického tvaru - FIPOP, MOSER 2 500 2 500

6. 12. 2020108 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

231 Peněženka - kabelka s medailonem dámy v rokokovém šatu 2 800 2 900

234 Nádoba lékárenská s víčkem 800 2 700

235 Nádoba lékárenská s víčkem 1 200 2 500

238 Velký nástěnný talíř PERNSTEIN 2 500 9 600

241 "Partie z Harusovce" 1 500 1 500Myslivec František

242 "Okolí Kameniček" 7 000 7 000Macoun Gustav

245 "Pohled do krajiny" 19 000 19 000Kalvoda Alois

247 "Chrám sv. Petra a Pavla - Brno" 3 000 4 600Kulheim Ivan

248 "Muž s koněm a povozem" 1 500 11 000Sedláček Vojtěch

256 "Květiny - Blumen" 3 500 3 500Franz Gruber-Gleich

261 Váza 900 900Paleček Ladislav

262 Váza 1 400 1 800Hora Petr

263 Váza z kolekce Oko 3 000 4 800Míka Vladimír

264 Váza 1 800 1 800Vízner František

265 Váza 2 500 3 300Svoboda Jaroslav

266 Váza 2 300 3 400Svoboda Jaroslav

267 Váza 3 000 3 400Vízner František

269 Váza 1 900 3 100Hora Petr

270 Váza 1 900 3 100Svoboda Jaroslav

271 Váza 1 000 2 000Svoboda Jaroslav

272 Vázička na jeden květ 1 200 1 200Horáček Václav

273 Vázička na jeden květ 1 200 1 200Horáček Václav (?)

274 Miska ve tvaru pěticípé hvězdy 500 600Gabrhel Jan

275 Váza 3 900 7 200Vízner František

276 Váza 1 000 4 200Metelák Milan

277 Válcovitá váza 3 500 4 100Svoboda Jaroslav

278 Váza 1 500 1 500

284 "Štramberská Trúba" 5 500 5 500Cína - Jelínek Františ

285 "Starý dudák a děti v krojích" 1 500 1 500Dyck F.J.

287 "Vesnické děvčátko s kyticí polních květů" 7 800 7 800Schneiderka Ludvík

288 "U Janíčků na Prostřední Bečvě" 21 000 38 000Mervart Augustin

289 "Moře" 19 000 22 000Kohout Alois

290 "Podzimní krajina" 4 500 4 500Hýžová Jaroslava

6. 12. 2020108 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

293 "Domy u městských hradeb" 40 000 40 000Alexy Janko

297 "Jaro v horách" 19 000 19 000Hýžová Jaroslava

300 "Podzim" 25 000 68 000Trampota Jan

301 "První let aeroplánu v Paříži - Dobývání vzduchu" 3 000 3 300Šimon Tavik Františe

303 "Malostranské náměstí" 3 000 3 000Kostial Karel

304 "Sedící dívka u okna" 1 200 1 700Kubíček Jánuš

305 "Pohled na radniční věž v Brně" 1 000 2 400Vondrouš Jan C. (Ch

306 "Dvojice koní v pohybu – bělouš a vraník" 900 3 100Kotrba Emil

307 "Pohled do údolí" 500 500Parma Leopold

311 "Bárky na mořském břehu" 1 900 1 900Trampota Jan

314 "Place Furstenberg" 1 500 2 100Romley Cuca

315 "Hradčany z Masarykova nábřeží" 1 500 1 500Šimon Tavík Františe

317 "Dívčí tvář s květy a motýlem" 1 000 2 900Jiřincová Ludmila

322 Školní lavice s polohovatelnou podnožkou, sedákem a opěr 17 000 19 500

Pořádající organizace AAA s.r.o. Jílová 2, Brno

Celý katalog, telefonní spojení a další informace publikovány na www.aukcnidum.cz  

info@aukcnidum.cz

6. 12. 2020108 . aukce


